2014חשון תשע״ה נובמבר מידעון הפקולטה

שוב הקמפוס הומה בתלמידים - שנת הלימודים תשע"ה נפתחה . ובשערי הפקולטה מגיעים סטודנטים רבים, לתואר בוגר
תלמידים.200 תלמידים ולתואר שלישי (דוקטורט) כ- 400 לתואר מוסמך כ- 1600לומדים כ -

תלמידי שנה א' הוזמנו לכנס פתיחת שנה וגדשו את אודיטוריום אריוביץ, שמעו את דיקן הפקולטה פרופ' שמוליק וולף, ואת
סגן דיקן להוראה פרופ' אורנה הלוי, ואת יו"ר אגודת הסטודנטים נעם ראשד.